
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ  

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 января 2024 года                                                              № 43/221 
 

Об установлении срока выплаты заработной платы членам территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской 

области при подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  

 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области за январь, февраль 2024 года – до 15 числа 

после отчетного месяца.  

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области, а также дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) за активную работу за март 2024 года – 20 марта 2024 года. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.М.Понамаренко. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии                   М.М.Понамаренко 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной  

комиссии             Т.С.Гиндер 


